Протокол
рассмотрения заявок на участие в конкурсе  № ОК-16/05-12 по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Советского района, муниципального образования «Город Орел».
Дата проведения рассмотрения  заявок: 15 июня 2012 года

Время проведения рассмотрения заявок: 10 часов 00 минут по московскому времени.

Место проведения рассмотрения заявок: г. Орёл, Пролетарская гора, 1, большой  зал.

	Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии    Ванифатов Н.А.   Заместитель главы администрации Советского района администрации города Орла

	Члены конкурсной комиссии:

	Шалиманова Т.Ю.
	Начальник отдела судебного представительства правового управления администрации города Орла;

	Кугот С.Б.
	начальник отдела ценообразования комитета по тарифам администрации города Орла;

	Чудаков Р.В.
	главный специалист управления муниципального заказа администрации города Орла;

	Осипова А.А.
	Главный специалист отдела реестра и сделок с недвижимостью управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению  открытого  конкурса  по отбору управляющей  организации  для  управления  многоквартирными  домами,  расположенными по адресам:

	Лот 1

	Карьерная, 24,

     в присутствии представителей претендентов:
  1. МУП  «ЖРЭП (З)» - уполномоченный представитель Лагутченкова Л.В.
  2. ОАО  «Орёлжилэксплуатация» – директор Цуканов В.М.
  3. ООО УК «РСУ № 1» - директор Ткаченко В.С.,
составили настоящий протокол о том,  что  в  соответствии  с  протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе,  поступили заявки на участие в конкурсе от следующих претендентов:

	№ лота
	Наименование участника
	Почтовый адрес

	1
	ООО УК «РСУ-1»
	г. Орёл, ул. Октябрьская, 56А

	1
	МУП ЖРЭП (З)
	г. Орёл, ул. Комсомольская,87

	1
	ОАО «Орёлжилэксплуатация»,
	г. Орел, ул. Московская,155а

На основании решения конкурсной комиссии признаны участниками конкурса следующие претенденты:

1. ООО УК «РСУ-1»;

2. МУП ЖРЭП (З);

3. ОАО «Орелжилэксплуатация».

            Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 2 листах каждый.
    Председатель комиссии: Ванифатов Н.А._____________________________

    Члены комиссии:

                                    Шалиманова Т.Ю. _________________________________

                                    Кугот С.Б. ________________________________________

                                    Чудаков Р.В. ______________________________________
                                     Осипова А.А. _____________________________________
" 15 " ___06   __ 2012 г.
            печать